
НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
Ж //^2^ м. Нетішин

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2023 рік

Відповідно до пункту 4 частини 6 статті 15 Закону України «Про правовий 
режим воєнного стану», частини 8 статті 20 Бюджетного кодексу України, 
Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№ 836, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за 
№ 1103/25880 із внесеними змінами, наказу начальника міської військової 
адміністрації від 31 жовтня 2023 року № 9/2023-н «Про внесення змін до 
бюджету Нетішинської міської територіальної громади на 2023 рік»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2023 рік Нетішинської 
міської військової адміністрації за КПКВК МБ 5010160 «Керівництво і 
управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 
територіальних громадах», що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник адміністрації' ft І /1 Григорій ОЛЕНДРА



1._____________ 5000000______________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2._____________5010000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ

Нетішинська міська військова адміністрація
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

03 листопада 2023№ 23/2023-Н

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

Нетішинська міська військова адміністрація__________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

45349345
(код за ЄДРПОУ)

Нетішинська міська військова адміністрація_____________________________________________________ 45349345
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

5010160 0160 0111

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

2254600000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 041 305,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 041 305,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Конституція України, Бюджетний кодекс України, постанова Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 №268 "Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів п 
Президента України від 13 жовтня 2023 року "Про створення військової адміністрації"
- Закон України від 12.05.2015 № 389"Про правовий режим воєнного стану"
- Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року №836 "Про деякі питання затвердження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів".
начальника міської військової адміністрації від 31.10.2023 №9/2023-н "Про внесення змін до бюджету Нетішинської міської територіальної громади на 2023 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення реалізації державної політики на території Нетішинської міської територіальної громади
2 Розроблення в установленому порядку проекту бюджету Нетішинської міської територіальної громади
3 Здійснення контролю за ефективним і цільовим використанням бюджетних коштів

7. Мета бюджетної програми
Керівництво і управління у відповідній сфері Нетішинської міської ВА

8. Завдання бюджетної програми



№ з/п Завдання

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень

2
Здійснення виконавчими органами міських (міст республіканського Автономної Республіки Крим та обласного значення) рад, районних у містах рад (у разі їх створення) наданих законодавством повноважень у 
відповідній сфері

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Здійснення Нетішинською міською військовою адміністрацією наданих законодавством 
повноважень у відповідній сфері

1 041 305,00 0,00 1 041 305,00

УСЬОГО 1 041 305,00 0,00 1 041 305,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
Затрат
кількість штатних одиниць од. штатний розпис 11 0 11
Продукту
кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. вхідна документація 1 000 0 1 000
кількість прийнятих нормативно-правових актів од. книга обліку 100 0 100
Ефективності
кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного 
працівника

од. аналітичні дані . 90,91 0,00 90,91

кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного 
працівника

од. аналітичні дані 9,00 0,00 9,00

витрати на утримання однієї штатної одиниці гис.ірн. аналітичні дані 94,70 0,00 94,70

Начальник міськойї військової адміністрації ./ ' X/______.У і - ______

ПОГОДЖЕНО: -’ХХ/ ГГТТі ’’ $
м.ш. .. . іМИІ їйхй ■___-ХОД». 7Фінансове управління виконавчогоі-комітету Нстішйнської міської радйру а- //' /

(Назва місцевого фінансового діЗгануЯ • . 4 і 7 S’?/ . ї s. р, /ПіГ)/f і /
Начальник управління Д -г\ й 6 _______

ОЗ.^'ЛЗ ' Тг"

(дата іюіодження)

Григорій ОЛЕНДРА 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Валентина КРАВЧУК 
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩІ:)


